
 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE  

 

 

 

Wykaz projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru RPWM.08.02.00-IZ.00-28-001/18, Osi priorytetowej 8 Obszary wymagające rewitalizacji, Działanie 8.2 Rewitalizacja miejskiego obszaru 

funkcjonalnego Elbląga – ZIT bis,  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity koszt 

projektu (PLN) 

Wnioskowana kwota 

dofinansowania 

środkami publicznymi 

(PLN) 

 

 

EFRR 

 

 

BP 

 

 

Ocena 

KOP 

1 

 

 

 

RPWM.08.02.00-28-

0004/18 

 

 

Elbląska Spółdzielnia 

Mieszkaniowa "SIELANKA" 

 

„Wzrost integracji i aktywności 

społecznej mieszkańców ESM 

Sielanka poprzez likwidację barier 

architektonicznych i społecznych 

i rewitalizację obiektów w 

obszarze 16” 

 

 

5 863 304,00 zł 

 

 

4 661 292,06 zł 

 

 

4 195 162,85 zł 

 

466 129,21 zł 

 

 

 

 

67 

2 

 

 

 

RPWM.08.02.00-28-

0005/18 

 

 

Elbląska Spółdzielnia 

Mieszkaniowa "SIELANKA" 

 

„Wzrost integracji i aktywności 

społecznej mieszkańców ESM 

Sielanka poprzez likwidację barier 

architektonicznych i społecznych 

i rewitalizację obiektów w 

obszarze 11 - cześć 2” 

 

 

16 377 190,00 zł 

 

 

12 977 035,41 zł 

 

 

11 679 331,86 zł 

 

1 297 703,55 zł 

 

 

 

 

67 

3 
RPWM.08.02.00-28-

0006/18 

Elbląska Spółdzielnia 

Mieszkaniowa "SIELANKA" 

 

"Wzrost integracji i aktywności 

społecznej mieszkańców ESM 

Sielanka poprzez likwidację barier 

architektonicznych i społecznych 

i rewitalizację obiektów w 

obszarze 11 cz. 1 

20 146 210,00 zł 

 

16 239 954,17 zł 

 

14 615 958,75 zł 1 623 995,42 zł 

 

 

 

 

67 

  

Suma: 

 

42 386 704,00 zł 

 

33 878 281,64 zł 

 

30 490 453,46 zł 

 

3 387 828,18 zł 

 

 


